
?ú, ůl- Z0li

erz/,tot7

Číslo;ednací: 085 Ex 11888/15-175

Usnesení
o nařízení drařehního jednání - e]ektronická drařba

Exekutorský kandidát Mgr. Michď Suchánek pověřený soudním exekutorem JUDr. Milanem Suchánkem, Exekutorský
úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnamí 245lt0,190 00 Praha 9, www.exekucepraha.cz, pověřeným provedením exekuce
na základě pověření exekutora k jejímu provedení č,j. 15 EXE 3111/2015-16, ze dne 13.11.2015, které vydď Okresní soud
v Berouně, kerým byl soudní exekutor pověřen k návrhu
oprávněného:
Česká spořitelna, a.s. RC Praha, Olbrachtova lg2gt62,14000, Praha 4, adresa pro doručování Česká spořitelna
a.s., centrála v Praze, Právní vymáhání pohledávek CEN 6372, Olbrachtova tg2gl62,14000, Praha 4IČ 45244782
proti povinnému:
JAN sliKoRA, Zaječov 185,26763, Zaječov, nar.05.10.1962
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ....463950,30 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě § 52 a § 69 zákona č, L2012O0I Sb, ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád)

takto:

Kprodeji nemovitých věcí povinného postižených exekučním přftazem soudního exekutora číslo 085 EX 11888/15-21,
který nabyl právní moci dnem 19,1.2016, se nařizuje dražební jednání (dražba) a k jeho provedení se vydává tato:

vnŘErxÁ DRAžEBNí vrnrÁšxe
V souladu s ustanovením § 336b zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve zněrř pozděj§ích předpisů, diále jen

,,o.§.ř." nařizuji jednání k provedení dražby nemoviqých věcí povinného a stanovím:

I.
Nďizuje se první elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického s}4stému dražeb na

adrese portálu
httll : //wvw.exdrazby.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 26,6,2017 v 11:00 hoď, od tohoto okamžiku mohou
draátelé činit podání.

Čas ukonČmí elektronické dražby je stanoven na,den 26.6.20t7 ve 13:00 hod. Dražba se však koná do doby,
dokud dražitelé óní podání (§ 336i odst. 4 ,,o.s.ř,"). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveqfon okamžikem
ukonČení dražby učiněno podáni má se za to, že dražitelé stále činí podiání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět
minut od okamžiku učinění podání. BudouJi poté činěna dďší podání, postup dle předcházející věty se opakuje, Uplyne-li
od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dlažitelé již neóní podání a
dražba konó. Jednotlivá podání všech dražitelů a jejich qýše budou bezprosředně zobrazovány na portálu
www.exdrazby.cz v rámci zobrazení informací o této dlúbě.

il.
Předmětem Qražby jsou nemovité věci ve vlastrricrví povinného: JAN S'fKORA, Zaječov 185, 26763, Zaječov, nar. dne
5,].0.1962, tj,:

nemovité věci zapsané na LV 153, kat. území Zaječov, obec Zaječov, okres Berounp ]_:á:,.r!: j r]a.r i j

Páť;3ljŽ i.':*těr.l í;pZj lrr:i J:,ir*r;?;ll 3půs*}t -n!,-:žiťi Způa*b 0.7hrar7.
1o87 636 za.stavěná pJ_ocha a

nádvoří
:],j,l:1\;-._]a] ;': l.,l-,ll;i,.:., UaJečovr č.p. 185, rod.dům
:1a.]:-,,.-i.,_i .::i,:._': i]_i,:ll:=:ll-i;ll ;_.. .]:, : 1Oa7

1088 495 zarrIada zemědě].ský Púdni
fond
zeměděJ.ský půdní
forrd
zeměděl§ký púdfti
fond

!: ,,i:l...{ j::-_i;_: - Bez záPlsu

K nemovitým věcem náleží,následující příslušenství: stodoly, oplocení.
Shora uvedené nemovité věci budou draženy s příslušenstvím a součástmi najednou jako jeden dražební celek.

' 
Exekutorshý Úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245l],:o,190 00 Praha 9 JUDr,Milan Suchánek, soudní exekutor

e,mail: suchanek@exekucepraha.cZ, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 o32 031, fax:266 032 032,1D DS:qjzg82q

1-o8 9

, a126

4770 trvaly třavní porost

1].97 orná půda



ilI.
Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem pro dražby
probíhající na portálu www.exdrazby.ca. prokáže §vou totožno§t, k této dražbě se na portálu www.exdrazby.cz
přilrlásí a na účet soudního exekutora zaplať dražební jistotu ve vÉi stanovené touto dražební vyhláškou v ď. VI.

Registovaným ilmžiulem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na portálu

www,exdrazby.cz, a to buď změnou již dříve provedené zákjadní registrace na *Bcgi§traei_díažilclc: v sekci *At[Ůj účeť,
nebo se rorrnou jako dražitel registruje v sekci ..Registrace"._

Registovaný ilražitel prokáže svou totožnost ,,Dokladem o prokáziání totožnosti registrovaného dražitele pro

dražby probtrající na portálu www.exdrazby.cz" (dále jen ,,Doklad o prokázání totožnosti"), jehož formulář je umístěn na

portálu www.exdrazb)l.cz v sekci ..Můj účet" nebo v informačnírrr banneru detai]u této dražby na portálu
www.exdrazb}r,cz umístěného v sekci ..Moje dražby" poté, co se k této dražbě přihlrásí kliknutím na tlaďtko ,, Při}rlásit se

k dražbě'.

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokiázání totožnosti musí být úředně ověřen. V případě právnické
osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání totožnosť podepsán osobou
uvedenou v ust. § 2l, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí být prokiázáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo
jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně ověřena.

V případě elektronického doručování musí býr řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokáziání totožnosti a listiny
prokazující oprávnění jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze dokumentŮ. Doklad
o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplnění Regisnovaným dražitelem ke dni konání této drďby starší šesti

měsíců. .

Dok]ad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživatel
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů:

a)

b)

u]ožením na portálu wwwexdrazb}r.cz v sekci "Můj účet";

zasláním prosňednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského úřadu e-
podatelna@exekucepraha.cz, anebo do datové schránky soudnflro exekutora - ID: qzgB2q;

zasláním vyplněného regisnačnfto formuláŤe držitelem poštovní licence nebo

osobně v sídle soudního exekutora na adrese Praha 9,ďod Pekárnami 245110.

c)

d)

Iv.
Výsledná cena dražených nemoviqých věcí byla určena usnesením soudního exekutora č.j. 085 EX 11888/15-159 ze dne
2L.3.20I7 částkou ve výši 1.695,000,- Kč, a to na základě posudku znďeckého ústavu Znďecká společnost s,r.o.,

Palackého 7I5lI5,11000, Praha 1, IČ 29042054 s osvědčením v oboru ekonomika (odvěwí ceny a odhady) se zvliáštní
specializací pro odhady staveb a nemovitostí, č. ZP-13333 ze dne 13.3.2017, jehož předmětem bylo ocenění nemovitých
věcí a jejich příslušenswí a jednotlivých práv a závad s nimi spojených.

v.
Nejnižší podání se stanoví ve qýši dvou ťetin qýsledné ceny nemoviqých věcí částkou ve \ďši 1.130.000.- Kó

Příhozy se činí tďr, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu a potwzením (dikem) na tlačítko
,,Přihodit" je podiání učiněno. Jednotlivé přířrozy všech dražitelů a jejich výše jsou řazeny c}nonologicky a časově za
sebou a vždy bezprosĚedně zobrazeny na portálu www.exdrazby,cz v rámci zobrazení informací o této dražbě. Pro
aktuální zobrazení všech informací o tom je nutné pŇběžně provádět aktuďizaci webové stránky použitím tlačítka nebo
odkazem ,,Aktuďizovat" (F5). Minimální výše příhozu je stanovena částkou 1.000,-Kč.

vI.'
Výši jistoty určuji (mox. ňemi čwrunami nejnižšího podání) na částku 150.000.- Kč. Zájemci o koupi dražených
nemovitých věcí jsou,povinni složit jistotu před dražbou, a to v hotovosti do pokladny exekutorského úřadu nebo na ÚČet

sdudnfiro exekutora č. 1251007551/5500, vedený u Raiffeisenbarrk pod variabilním symbolem, kterým je rodné číslo
fyzí'cké osoby -;účastrúka dražby nebo IČO právnické osoby - účastníka dražby a specifickým symbolem, kterým je číslo
jednačí bez lomítk4 tedy 1188815. K platbě na účet soudního exekutora lze přitrlédnout pouze tehdy, bylo-li před

zahájenírň elektronické dražby zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Platba musí být provedena @
variabilním syrnbolem, ltterým bude rodné číslo nebo IČ zájemce o koupi drďených nemovitostí. Dražitel na portálu

www.exdrázby.iz, prokáže svou totožnost způsobem uvedeným v čl. il, této vyhlášky a přihlásí se k této dražbě, a

' ,, Exekutgrský úřad prána 9, Pod Pekárnami 24gta, tgo 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutoí
e-mail: suchairék@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax266 032 032,1D DS:qizg82q.;



s uvedením variabilniho symbolu, kterým bude v případě právnické osoby její identifikační číslo a v případě fyzické
osoby její rodné číslo.

O splnění povinnosti složit dražební jistotu bude dražitel informován odesláním e-mailové zprávy na adresq
kterou označí při své registraci na portálu www.exdrazby.cz.

vII.
Na nemoviqých věcech neváznou věcná břemena nebo nájemní práva, která by prodejem v dražbě nezanikla.

VIII.
Vydražitel je oprávněn převzít vydražené nemovité věci (vydražený dražební celek) dnem následujícím po doplacení
nejvyššího podání, nejdříve však po uplynutí lhůty k podání návrhu na předražek (§ 336ja odst. 1 o.s.ř.); byl-li však podán
takoqý návrh, nemovité věci s příslušensťvím lze převzít dnem následujícím po dni, kdy bylo předražteli doručeno
usnesení o předražku. Vydražitel se stává vlastníkem vydražených nemoviqých věcí (vydraženého celku) s příslušensWím,
nabyloJi usnesení o udělení příklepu právní moci a zaplatil-Ii nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o udělení
příklepu. Předražitel se stává vlastníkem vydražených nemoviqých věcí (vydraženého celku) s příslušenswím, nabyloJi
usnesení o předražku právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydiání,

Ix.
Soudní exekutor yy zý vá každého, kdo má knemoviqým věcem nájemní právo nebo věcné břemeno nezapsané
v katastru nemovitostí, které není uvedeno v drúební vyhlášce, nejde-li o nájemce bytu nebo oprávněného z věcného
břemene bydlení, aby takové právo soudnímu exekutorovi oznámi] a doložil ho listinami, jinak takové právo zanikne
příklepem. 

:x. l.'

Soudní exekutor u p o zo r ň u j e,že oprávněný a dďší věřitelé povinného se mohou domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zástavním právem, než pro které byla nďízena exekuce, jesďiže
je přihlásí u soudního exekutora nejpozději dva dny přede dnem, ve kterém má být zahájena dražba. Při}rláška musí
obsahovat tyto náležitosti:

a) výši pohledávky a jejího příslušenství, jejíhož uspokojení se věřitel povinného domáhá,
b) vyčíslení pohledávky ke dni konání drúby,
c) údaj otom, do jaké skupiny pohledávka paří,
d) skutečnosti významné pro pořadí pohledávky.

Kpřihlášce musí bý-t připojeny listiny prokazující, že jde.o vymahatelnou pohledávku nebo o pohledávku zajištěnou
zástavním právem, ledaže tyto skutečnosti vypl}vají z obsahu špisu.
K přihláškám, které nebudou obsahovat uvedené náležitosti, nebude přihlíženo.

xI.
Soudní exekutor up o z o rň uj e oprávněného ada]šívěřitelepovinného, že mohoupopřítpřitilášené pohledávkyco do
jejich pravosti, qýše, zďazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o přihlášených
pohledávkiích, nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nďízeno jednání (§69 e.ř, ve spojení s §
336p odst, 1 o,sř.); k nrámitkám a žádosti o jednání učiněným později nebude při}rlíženo.

xII.
Soudrú exekutor up o zo rň uj e drďitele, žese nepřipouští, abynejvyšší podáníbylo doplaceno úvěrem se zřízením
zástarmíro práva na vydražených nemovitých věcech,

XIII.
Soudní exekutor u p o zo r ň uj e osoby, které mají knemovitlimvěcem předkupní právo, žeje mohou uplatnitjen
v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní právo zaniká, Ten kdo ďrce uplanrit při dražbě své předkupní právo,
musí jě prokázat listinami - jeiich originálem n , doručenými soudnímu exekutorovi nejpozději
dva dny přede dnem, ve kterém má být zahájena dražba. Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní rlražby rozhodne

, usnesením, zda je předkupní právo prokázáno a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické draĎy na
lortálu www.exdrazbv.cz.

#Iilo"Ur* dražby bude v systému elektronické dražby na pon; www.exdrazby.cz zveřejněna osob4 která učinila
nejvyšší podáňí a výše nejvyšší}ro podání. Bude-li více dražiteli učiněno stejné podání, bude příklep udělen tomu, komu
svědčí předkupní právo, jinak tomu dražiteli, který podrání učinil jako první. Tato osoba bude zveřejněna jako osoba
s nejvyššim podáníI4.

xv.
' 

" Exekutorslcý Úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245lI0,190 00 Praha 9 JUDí.Milan Suchánek, soudní exekutor
. e-mail: suchanek@exekqcepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax:26€ 032 032,1D DS:qjzg82q



Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (336e odst. 3) o.s,ř.).

xvl.
Soudní exekutor upozorňuje, že dle § 1 odst, 1 písm. b) zák. opaření Senátu č. 34012013 Sb. je poplatníkem daně z nabytí
nemovitých věď nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, tedy vydrďitel.

xvII.
Usnesení o příklepu, a případně usnesení o předražku, se v elektronické podobě zveřejní v systému eleknonické dražby na
portálu www.exdrazby.cz a doruó osobám dle § 336k o.s.ř. (§ 336ja odst. 5 o.s,ř.).

Usnesení se doručuje do vlastních rukou oprárrněnému a těm, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění (sp. zn.
oprávněného: ), povinnému, manželu povinného, je - Ii nemovitá věc v SJM, osobám, o nichž je soudnímu exekutorovi
známo, že mají k nemovitým věcem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a osobám, které již přihlásily své
vymahatelné pohledávky nebo pohledávky zajištěné zástarmím právem za povinným a příslušnými listinami je prokrázaly.

Usnesení se dále doručuje finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu jsou nemovité věci a v jejichž obvodu
má povinný bydliště (sídlo, místo podnikání), a to spolu s exekučním příkazem, pokud jim nebyl dříve doručen, těm, kdo
vybírají pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a zfuavotní pojištění, příslušnému
katastrálnímu úřadu, obecnímu úřadu obce s rozšffenou působností, vjehož obvodu jsou nemovité věci.
Drúební vyhláška se v den jejího vydání vyvěsí na rířední desce exekutora. Soudní exekutor požádá obecní úřad v jehož
obvodu jsou nemovité věci, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým.

V Praze dne25.4.2017
otiskúředního rqzítka

S&dní exekutor
JtJDr. Mllan Suchánek v.r.

Vyřizuje: JUDr. Veronika Itbcová

íiillxT,",ii;"u 

\"r_r

Obecní rúřad Zaječov
Zťeirěm m rfiední &xc *", {ď.!r.fu.t ?
sfiul' z ťdť &*y &r u, ....(?-,.(r..fulr

Exekutorshý Úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245lLo,190 oo Praha 9 JUDí.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cZ, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, íax:266032 032,1D DS:qjzg82q


